OFÍCIO SINDISAÚDE CRICIÚMA Nº 089/2025                                              Criciúma, 18 de junho de 2025.

A SUA SENHORIA
FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA
DIRETORA ADMINISTRATIVA DO IMAS HOSPITAL DIA E PA

Prezada senhora:

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE

CRICIÚMA E REGIÃO – SINDISAÚDE, na qualidade de representante dos trabalhadores deste
estabelecimento de saúde e em uso de suas atribuições legais e estatutárias, vem respeitosamente neste
requerer informações sobre o pagamento do complemento do piso da enfermagem que até o momento não
foi realizado aos técnicos de enfermagem desta empresa.

Sem mais para o momento agradecemos a atenção e aguardamos retorno do solicitado.

Atenciosamente,

Cleber Ricardo da Silva Candido
Presidente